G.A.R.-14C देखे ख•ीन्. 277 §1 §

उप-बिल सं. Sub-Bill No.____

See Treasury Rule 277(1)

छुटवे यात्रा मत्ता

LEAVE TRAVEL CONCESSION BILL

टिप्पणी: इस बिल की दो प्रतियों में. एक संदाय के लिए और दूसरी कार्यालय प्रति के रूप में, तैयार किया जाना चाहिए।

Note: This bill should be prepared in duplicate one for payment and the other as office copy.

भाग क PART A	सरकारी सेवक द्वारा भरा जा (To be filled up b	ना है≬ y Government servant)	
ाम			
			
ग्रालय			
नाश का स्वरूप तथा अवधि मंज् cure and period of lea गर के सदस्यों का विवरण जिन	पूर की गई ······· ve sanction From _ के लिये यात्रा भत्ते का दाव	to	
नाम Name	आयु Age	सरकारी कर्मचारी से सम्बंध Relationship with the Govt.Serva	÷
	PART A TH me signation H y Indu adquarters ture and period of lea at के सदस्यों का विवरण जिन ticulars of members o	PART A (To be filled up be me	me

7. सरकारी कर्मचारी तथा परिवार के सदस्यों द्वरा की गई यात्रा/यात्राओं का विवरण।

	थान arture	आगम Arriva		दूरी कि • मी •	यात्रा की रीति एवं स्थान सुविधा का वर्ग	भाड़ा	सदत्त भाड़ा	टिप्पणी
तारील तथा समय	से from	तारील तथा समय	तक To	Distance in Km.	Mode of Travel and class of accommoda- tion used	No.of Fares	Fare paid Rs. P.	Remark
Date&Time	lo su to	Date & Time	frame are	politica di 11 repo primone) yea	nn nailt ag sti	ed bloods ed bloods sur EAXT A	IIII MIII	THES
							27 m	
			voje ove		for many	Tolera Com P		
			11	ne Non en	men actions over	d to berned	Commission of Co	
	. Deagtin	TOTAL CO.	inpies its	on lates	Est .			- 8 - 8 -

उन यात्रा/यात्राओं की विशिष्टियां जिनके लिए सरकारी सेवक ने उस वर्ग से जिसका वह हकदार है, उच्चतर वर्ग स्थान सुविधा का उपयोग किया है, अनुमोदन संख्या तथा तिथि जो दी गई है:

Particulars of journey(s) for which higher class of accommodation than the one to which the Government servant is entitled was used sanction No. and Dated to be given.

स्थानों का नाम Names of p		वाहन का प्रकार जिसका उपयोग किया	to part his beautiful	वह वर्ग जिस्में यात्रा		ाया		
से From 1	तक To 2	किया गया है Mode of conveyance used 3	वह वर्ग जिसका हकदार है Class to which entitled 4			lly Fares	जो वि दिया Fare	गया
	No en de	of the sign for your major		THE STATE OF STATE OF	Rs.	P.	Rs.	P.
		Tacona yak		18 selection 5				

रेत से जुडे स्थानों के बीच सड़क से की गई यात्रा/यात्राओं के ब्योरे:-

Particulars of journey(s) performed by road between places connected by rail:

स्थानी Names	AT 700	tween places connected by ra वह वर्ग जिसका हकदार है	11 131	
· 社 From 1	तक To 2	Class to which entitled	रेल क्रें Rail F	राया are
range 6 (family			₹• Rs.	पै• P•
of the law be to seeing to		range design and a		

प्रमाण-पत्र:-CERTIFICATE:

- प्रमाणित किया जाता है कि उपरोक्त जानकारी मेरे सर्वोत्तम ज्ञान और विश्वास के अनुसार सत्य है।
 Certified that the Information as given above is true to the best of my knowledge and belief.

(.....) सरकारी सेवक के इस्ताझर Signature of Government Servant तारीख /Dated जाग क किल अनुसांध में भरा माना है। PART B (To be filled in the Bill Section)

ाल अत्ते मद में बुद एकदारी The net entitlement on accompany	Lavert (Hantis		91
रेल/वायुयान/बस/स्वीमर यात्री भाइ	7	. 0 6 .	Rs
(z) Railway/air/bus/steamer	fare		
रेख े बाउचर सं•••••्• तारीस••	के अनुसार लिए गए या	त्रा मत्ता की अधिम रकम को यदि के	र्इ हो, तो घव दे।
আ আउचर सं • • • নাথিৰ • • ১) Less amount of T.A. adv	ance, if any drawn vide	Rs श्व रकम•	
		Net amo	unt Ra
्रायः मे	विक्तनीय है।		
The expenditure is			
-ilia	n and hetracines speedy name	आहरूव और संवित	ल अधिकारी के इस्ताकर
भित तिपिक Initials o	के आधार f bill clerk.	Signature of Dr	rawing Disbursing Officer
Spenis Date			
			प्रति ४ स्तामारित
			Countersigned
प्रमाणित किया जाता है है Certified that	इ आवश्यक प्रीविन्टियां श्री/श्रीमति/सु pecessary entries b	Signature मारो · · · · · क्षे सेव्ह पु	प्रकार के इस्ताक्षर of the Controlling Officer स्तिक में वर्ज कर दी है। the Service Book of
			व्यवकारी के इस्ताधार
			Signature of the Officer
अधिकृत बीयकारी वरा सेवा प्रस्तका है Authorised to attest entrie	प्रीवीट्यों के सत्यापन किया गया s in the Service Book.	N The season produce the Manager, series	

नियंत्रण अधिकारी के बारा दिया जाने वाला प्रमाण-पत्र : प्रमाणित किया जाता है कि -

- श्री/श्रीमती/कुमारी ईसरकारी कर्मचारी का नाम:
 पदनाम
 पदनाम
 मुह करने की तारीख तक एक दर्म या उससे आंधक तक लगातार सेवा के है।
- 2 · गृह मंत्रालय के का बा · सं · 43/1/55 -स्था१ए} -धाग-दो, दिनांक 11 अक्तूबर, 1950 के पैस 3 में अपेक्षित आवश्यक प्रिकिटियां श्री/श्रीमती/सुश्री ----- की सेवा पुास्तका में कर दी गई हैं।

ईनियंत्रण अधिकारी का इस्ताक्षर व पदनाम्8

केवल अराजपत्रित कर्मचारियों के लिए सरकारी कर्मचारी के बरा दिया जाने वाला प्रमाण-पत्र :-

- 1. मैंने दो ब्लॉक वर्षों के सम्बन्ध में अपने या अपने परिवार के सदस्यों के बारे में अभी तक छुट्टी यात्रा रियायत के लिए अन्य कोई दावा प्रस्तुत नहीं किया है।'
- 2. मैंने मेरे ब्राग/ ----- बच्चों सिंहत मेरी पत्नी ब्राग की गई यात्रा के संबंध में छुट्टी यात्रा रियायत के लिए यात्रा भत्ता पहले ही ते लिया है। यह दावा मेरे/मेरी पत्नी के ब्राग ----- बच्चों सोहत की गई यात्रा के सम्बन्ध में है जिनमें से किसी ने भी पहले पूर्ववर्ती पार्टी के साथ यात्रा नहीं की थी।
- उ. यह यात्रा मेरे/मेरी पत्नी के द्वरा ----- कच्चों के साथ घोषित मूल नियास स्थान अर्थात ----- के लिए की गई है।
- 4. मेरे पित/मेरी पत्नी सरकारी कर्मचारी नहीं है। मेरा पित/मेरी पत्नी सरकारी सेवा में है और उनके बारा सम्बन्धित वर्षों के ब्लॉक में किसी भी परिवार के सदस्य के लिए अलग से अधवा उनके बारा इस रियायत की उपयोग नहीं किया गया है।

कार प्राथमिक क्षेत्र के प्राथमिक प्राथमिक क्षेत्र के प्राथमिक क्षेत्र के हिस्स क्षेत्र के हिस्स क्षेत्र के हस्ताक्षर

CERTIFICATE TO BE GIVEN BY THE CONTROLLING OFFICER

Certified

क्षानिक का वीक्षाति का का नाम ।

	Designation
	has rendered continuous service for one year or more on the date of commencing the outward journey.
i)	That necessary entries as required under Para 3 of the Ministry of Home Affairs O.M. No.43/1/55-Ests(A)-Part-II, dated the 11th October, 1956, have been made in the service book of Shri/Shrimati/Kumari
	ally regions.
	(Signature and Designation) of Controlling Officer)
r No	n-Gazetted Officers Only
r No.	n-Gazetted Officers Only CERTIFICATE TO BE GIVEN BY A GOVERNMENT SERVANT
n No.	CERTIFICATE TO BE GIVEN BY A GOVERNMENT SERVANT I have not submitted any other claim so far for leave travel concession in respect of myself or my family members etc. for the
	CERTIFICATE TO BE GIVEN BY A GOVERNMENT SERVANT I have not submitted any other claim so far for leave travel concession in respect of myself or my family members etc. for the
1.	I have not submitted any other claim so far for leave travel concession in respect of myself or my family members etc. for the block of two years and
1.	I have not submitted any other claim so far for leave travel concession in respect of myself or my family members etc. for the block of two years and two

(Signature of the Government Servent)